
Управление образования и молодежной политики  администрации муниципального 
образования – Спасский муниципальный район Рязанской области 

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,  
e-mail: uo.spassk@ryazangov.ru 

 
П Р И К А З 

 
От 20.10.2023г.                           № 474-д 

 
О внесении изменений  
в приказ управления образования и молодежной политики администрации  
муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области   
от 31.09.2023 г. № 376-д «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2023/24 учебном году на территории Спасского района» 
 
 

В целях эффективной организации муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/2024 учебном году на территории Спасского района и на основании 
приказа министерства образования Рязанской области № 1504 от 17.10.2023 г. «О внесении 
изменений в приказ министерства образования Рязанской области от 24.08.2023 № 1209          
«О проведении школьного и муниципального  этапов  всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/2024 учебном году на территории Рязанской области» приказываю: 

1. Внести изменения в приказ управления образования и молодежной политики 
администрации муниципального образования – Спасский муниципальный район 
Рязанской области от 31.09.2023г. № 376-д «О проведении школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 
году на территории Спасского района», изложив: 

1.1. строку одиннадцатую таблицы Приложения №2 в следующей редакции: 
 

25.11.2023 (суббота),  
26.11.2023 (воскресенье) 

Английский язык  
(письменный тур, устный тур) 

 
1.2. строку двенадцатую таблицы Приложения №2 в следующей редакции: 

 
28.11.2023 (вторник),  

29.11.2023 (среда) 
Физическая культура 

(теория, практика) 
 

1.3. строку семнадцатую таблицы Приложения №2 в следующей редакции: 
 

12.12.2023 (вторник) Немецкий язык 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РИМК Н.И. Лаврову. 
 
   
 
 
 
И.о. начальника управления                                                                И.А. Лисакова 


